
 

 
 

 

 

 Ai 
Al 

Sigg. Componenti in elenco 
fascicolo personale 

 All’ Albo dell’I.C. 
    Agli Atti 
  LORO SEDI 

 
 
 

OGGETTO: Decreto di costituzione della Commissione elettorale per il rinnovo del Consiglio 
di Istituto triennio 2021/2024  

 
 

Il Dirigente Scolastico  
 

VISTO  il Testo Unico approvato con il D.Lvo 16/04/1994 n. 297 parte I - titolo I, concernente le norme 
sull’istituzione degli OO.CC. della Scuola; 

VISTE  le Ordinanze Ministeriali n. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98; 
VISTA  la C.M. prot . 24032 del 6 ottobre 2021; 
 

DECRETA 
 

che la Commissione Elettorale per le elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, per il triennio 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024 è costituita dai seguenti membri: 
 

Cognome e nome Qualifica 

Corna Elisabetta Presidente 

Noris Flavia Segretario 

Scandella Sabrina Membro 

Mirabile Italia Membro 

Boni Giorgio Membro 

 
La suddetta COMMISSIONE ELETTORALE resterà in carica sino alla data del 31 agosto 2024.  
Le riunioni della Commissione avranno luogo presso l’Istituto e la prima convocazione avverrà a cura del 
Dirigente Scolastico.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Andrea Carrara 

documento firmato digitalmente ai 
            sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 
 
 


